校团字〔2016〕31号

重庆电信职业学院关于加快推进
“青年之声·网上共青团”建设工作的通知

各团总支：
为贯彻落实团中央关于推进“网上共青团”建设工作的有关要求，加快推进全校“青年之声·网上共青团”平台建设，现就有关事项通知如下。
1、 工作任务。增强“青年之声”平台影响力和活跃度。各团总支截止到10月31日，在重庆电信职业学院“青年之声·网上共青团”上提问数不低于100个，此后每月确保数据有序递增。保证“青年之声”平台更新速度，用户在平台上提问、每天务必安排专人进行确保平台的更新率。
2、强化信息安全。实行信息安全责任制，各团总支须指定1名工作人员负责“青年之声”提问的问题安全，在提问之前需要进行人工审核，确保提问信息的安全。
3、工作要求。提高思想认识。各二级学院要高度重视，保持工作韧劲，结合实际，突出工作特色，完善服务能力，积极探索，大胆实践。要严格考核督导制度，确保平台建设各项工作按要求顺利完成。

                      共青团重庆电信职业学院委员会
                                  2016年9月26日

附件：“青年之声”操作手册

报：校领导
送：校级各部门
发：各团总支
共青团重庆电信职业学院委员会          2016年9月26日印
附件：
“青年之声”操作手册
一、注册、登录及找回密码
输入网址：http://cq.qnzs.youth.cn，点击右上角“请登录”
后，按以下内容操作。
[bookmark: _GoBack][image: QQ截图20160918092229]
1、注册
根据页面提示用手机发送昵称到1069 0133 5235 6910 004，用户会收到含有“手机号+密码”的手机短信；该账号密码还可以同时登录即时通讯工具微邦，实现与专家的即时、私密的沟通交流。发送该短信不收信息费。（已经有微邦账号的用户不用重复注册）
[image: QQ截图20160918092328]
（1）PC端登录：支持通过手机号注册用户、腾讯QQ号、新浪微博、微信账号、微邦账号五种账号的登录。
（2）手机WAP端：暂时支持通过手机号注册用户、QQ号、新浪微博、微邦账号四种账号的登录。
（3）微邦APP端，登录微邦APP即可在“发现”栏目中进入“青年之声”平台。
[image: ]
2、找回或修改密码
找回或修改密码只针对微邦用户，如果用户忘记或是修改密码，则需要通过微邦APP来进行操作。用户可以直接点击手机验证短信中的下载地址进行微邦APP下载，也可直接输入微邦下载地址（http://weibang.youth.cn/）进行下载。
找回密码：微邦登录页面下方点击“忘记密码”，根据提示选择“快速重置”。
[image: ]         [image: ][image: ]
3、关于微邦APP
微邦在“青年之声”工作平台的主要功能是为平台的微邦用户提供重置和修改密码的便利，同时也能更好地接收和反馈团中央下发的通知和任务，同时微邦也是“青年之声”用户管理的工具。
需要注意的是，微邦作为“青年之声”平台的入口之一，用户可以自主选择使用。“青年之声”微邦用户密码的修改和重置须通过微邦APP实现。
二、功能介绍
“青年之声”的功能介绍以PC端平台为主，手机端展现形式略有不同。
1、首页
用户登录成功后，点击用户名旁边的“切换”按钮，分三步选择到“青年之声-重庆电信职业学院”
[image: ]
2、提问
点击导航栏的“提问”按钮、进行提问。
[image: ]

1

image6.png
REFHEERS >

ENFHNEE >

image7.png
BEEEEE

SEoE ErEEE
seomEenan

image8.png
200
< = mm | wE | BB | 86 | aE | e | me . f ke

EFTERINER | ERFRAE-SRBERUER

i FAIER A
EEAETIEE FRIEE R
- B EEE B
B N
SiEERER
mBIUA-EH==0

#HEIN—)\#PEERL , FERIEETmEY !

| S /tEmmsn . BaRmER
B | HERIOEFESR
. BRI 2
EFiEETiEnE (28

>

N 2016 FRBAFHBHEFHEETES
= MRS B
PR B FNEE
Bemn SEE =¥ OEESE N AEE A% FE UE BT =F TRIEE =
=R OHE AF 2% OE BE BT AFEE 5E M@ B BE L
wE mL RE AL =Y S5 B2 RUER KT X BE 8 S 5 s .imgmsvw
=8 A EEN EHEER S S, om wE R, R,
FUBSEESITR DT
L i BERR

i PUER D B, NTAE . 5

image1.png
R | B | RE | = | SR | s g R

\Voicesi&jOurgResponsibilities

==

= - EEzEoEa

fiall #

image2.png
EEER

e

= B

SR - wgl
=2

EEHIEETERR

image3.png
EEER

FHS:

= B

S - el
[==]

o 3

EEHIEEERR I RETH 2R

image4.png
Sig®m?

image5.png
BETD

REEE